АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

03.03.2021                                                                                                                                       № 100

Об отмене отдельных постановлений Администрации Тегульдетского района

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Тегульдетского района:
от  06.11.2019  №  438  «Об  утверждении  Порядка  осуществления  органом

Администрации  Тегульдетского  района  полномочий  по  внутреннему  муниципальному
финансовому контролю в муниципальном образовании «Тегульдетский район», и Порядка
согласования  возможности  заключения  контракта  с  единственным  поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)»;

от  04.03.2020  №  121  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Тегульдетского района от 06.11.2019 № 438»;

от  01.09.2020  №  371  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Тегульдетского района от 06.11.2019 № 438».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за  настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Тегульдетского  района                                                                                 И.А. Клишин

Скобелева Наталья Александровна
8(38246)2-23-34
tgd-finc@tomsk.gov.ru

mailto:tgd-finc@tomsk.gov.ru
http://teguldet.tomsk.ru/